
ZARZĄDZENIE NR Z-51/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 12701)) w związku z §10 pkt 2 uchwały Nr LXXIII/714/23 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024 oraz 
art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 
w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r. poz. 303) 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Międzyrzecza 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188CD6AD-7788-44B6-BFF8-1560DFB13074. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-51/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 13 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2024 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 002 649,00 813,02 1 003 462,02 

 85395  Pozostała działalność 1 002 649,00 813,02 1 003 462,02 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

763 923,00 813,02 764 736,02 

   COVID-19 - Refundacja podatku VAT od paliw 
gazowych dla gospodarstw domowych 4 080,00 813,02 4 893,02 

Dochody ogółem, z tego: 158 518 404,50 813,02 158 519 217,52 

dochody bieżące: 137 873 743,70 813,02 137 874 556,72 

dochody majątkowe: 20 644 660,80 0,00 20 644 660,80 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188CD6AD-7788-44B6-BFF8-1560DFB13074. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-51/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 13 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2024 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 546 548,00 0,00 7 546 548,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 137 767,00 0,00 137 767,00 

  4260 Zakup energii 38 600,00 -8 000,00 30 600,00 

    38 600,00 -8 000,00 30 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 33 400,00 8 000,00 41 400,00 

    33 400,00 8 000,00 41 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 168 068,00 -10 000,00 6 158 068,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 477 000,00 -10 000,00 467 000,00 

    477 000,00 -10 000,00 467 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 79 000,00 10 000,00 89 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00 

    0,00 8 000,00 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 -3 500,00 8 000,00 

    11 500,00 -3 500,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 500,00 5 500,00 63 000,00 

    57 500,00 5 500,00 63 000,00 

750   Administracja publiczna 16 891 143,24 0,00 16 891 143,24 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 590 000,00 0,00 1 590 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 000,00 -6 000,00 56 000,00 

    62 000,00 -6 000,00 56 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 10 090,00 51 090,00 

    41 000,00 10 090,00 51 090,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 -2 000,00 3 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188CD6AD-7788-44B6-BFF8-1560DFB13074. Podpisany Strona 1



    5 500,00 -2 000,00 3 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 200,00 -90,00 1 110,00 

    1 200,00 -90,00 1 110,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

    5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 590 922,00 0,00 50 590 922,00 

 80101  Szkoły podstawowe 27 937 437,00 0,00 27 937 437,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 994 386,12 0,46 2 994 386,58 

    2 994 386,12 0,46 2 994 386,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 300,00 299,54 276 599,54 

    276 300,00 299,54 276 599,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 627 033,00 -300,00 626 733,00 

    627 033,00 -300,00 626 733,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 002 649,00 813,02 1 003 462,02 

 85395  Pozostała działalność 1 002 649,00 813,02 1 003 462,02 

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 797,00 4 797,00 

   COVID-19 - Refundacja podatku VAT od 
paliw gazowych dla gospodarstw domowych 4 000,00 797,00 4 797,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 16,02 96,02 

   COVID-19 - Refundacja podatku VAT od 
paliw gazowych dla gospodarstw domowych 80,00 16,02 96,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 21 397 533,16 0,00 21 397 533,16 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 169 698,19 0,00 1 169 698,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 998,19 -1 500,00 28 498,19 

   soł.BOBOWICKO - fundusz sołecki 2 000,00 -1 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 130 200,00 1 500,00 1 131 700,00 

   soł.BOBOWICKO - fundusz sołecki 2 200,00 1 500,00 3 700,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 708 611,98 0,00 1 708 611,98 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 014,00 1 014,00 

   soł.PNIEWO - fundusz sołecki 0,00 1 014,00 1 014,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188CD6AD-7788-44B6-BFF8-1560DFB13074. Podpisany Strona 2



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 200,00 -4 514,00 39 686,00 

   soł.PNIEWO - fundusz sołecki 7 000,00 -1 014,00 5 986,00 

   soł.ŻÓŁWIN - fundusz sołecki 3 500,00 -3 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 411,98 300,00 41 711,98 

   soł.ŻÓŁWIN - fundusz sołecki 0,00 300,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 517 200,00 3 200,00 1 520 400,00 

   soł.ŻÓŁWIN - fundusz sołecki 0,00 3 200,00 3 200,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

60 000,00 0,00 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 500,00 2 500,00 

    2 000,00 500,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 -500,00 57 500,00 

    58 000,00 -500,00 57 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 275 426,97 0,00 5 275 426,97 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 436 133,49 0,00 436 133,49 

  4220 Zakup środków żywności 49 579,32 300,00 49 879,32 

   soł.SZUMIĄCA - fundusz sołecki 0,00 300,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 98 904,17 -300,00 98 604,17 

   soł.SZUMIĄCA - fundusz sołecki 4 500,00 -300,00 4 200,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 224 323,48 0,00 4 224 323,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 3 500,00 4 700,00 

    0,00 3 500,00 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 729,82 1 800,00 171 529,82 

    15 000,00 3 000,00 18 000,00 

   soł.PNIEWO - fundusz sołecki 5 000,00 -1 200,00 3 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 -6 500,00 38 500,00 

    40 000,00 -6 500,00 33 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 560,00 1 200,00 50 760,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188CD6AD-7788-44B6-BFF8-1560DFB13074. Podpisany Strona 3



   soł.PNIEWO - fundusz sołecki 0,00 1 200,00 1 200,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 167 176 357,79 813,02 167 177 170,81 

wydatki bieżące: 137 417 934,58 813,02 137 418 747,60 

wydatki majątkowe: 29 758 423,21 0,00 29 758 423,21 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188CD6AD-7788-44B6-BFF8-1560DFB13074. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR Z-51/2024 BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA z dnia 13 maja 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-05-13T07:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




